令和 6年 4月吉日

災害支援関連団体 各位

福島県災害リハビリテーション推進協議会（福島 JRAT）

本部長 矢吹 省司

 （公印略）

令和６年能登半島地震 福島 JRAT 活動報告会のご案内

 平素より福島 JRAT 活動にご協力いただきありがとうございます。

令和６年能登半島地震 JRAT 支援活動にて、福島 JRAT も地域 JRAT として現地活動致しました。活動に

ご協力いただきました各協力施設をはじめ、関係者・関連団体の皆様には多大なるご支援を頂き、誠に

ありがとうございました。

 今回の支援活動内容の振り返り，次回活動時の課題点などを，報告会という形で皆様と共有したく開

催致します。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

1.開催日時 令和 6年 4月 22 日（月曜日） 18 時 30 分～

（１時間程度）

2.研修形式 ZOOM を使用してのオンライン

   3.申込 Google form   （申込期限 4/20）

 https://forms.gle/fU252czrmi5vurK76

   4.参加費 無料

以上

問い合わせ

福島 JRAT 事務局 野村 潤、菅野 健一

（!"#$%024-497-1588 ✉fukushimajarat@yahoo.co.jp）